— 1439 RESERVEDELSLISTE

Fabrikation: Andreas Petersen . Hollufgardsvej 10 . 5793 Hejby Fyn . Telefon (09) 958260



Model

TD3o0g TD 51978

Pos Vare nr./ Part no. |[Qty Beskrivelse Description
1 90000210 8 KNIVBLAD HZJRE
1A 90000211 8 KNIVBLAD VENSTRE
2 90000011 2 KNIVROTOR U/KNIVE
2A 90000094 1 KNIVROTOR H.YD.
3 90000010 2 KNIVR@ZR INDER
3A 90000095 1 KNIVROTOR H. INDER
4A 90000092 1 KNIVROTOR V.INDER
5A 90000093 1 KNIVROTOR V. YDER
6 90000006 4 SPLITBOLT 10X72
7 90103908 32 STALBOLT 3/8"UNFX3/4"
8 90100721 32 STALM@TRIK 3/8" UNF
12 90300212 1 KILREM 10X1030 KVA. 05
13 90000013 1 KILREMSKIVE 260-1-16 @
14 90100283 1 PINOLSKRUE MSP 8X8
15 90101267 1 WOODRUFKILE 4.9X7.5X19
16 90000020 1 INDGANGSAKSEL
17 BRUG 90000018
18 90000018 2 BRONZEB@SNING
19 BRUG 90000020
20 90104480 1 RORSTIFT 5X30 IN 1481
21 90104430 1 RORSTIFT 3.0X24 IN 1481
22 90000022 1 BRONZEB@SNING
25 90000025 1 OVERSTEKADE
26 90000026 BUNDKADE
31 90000032 1 MELLEMSTE KADEHJUL KPL.
32 BRUG 90000032
33 BRUG 90000032
34 90103899 1 STALBOLT 5/16" UNFX64
35 90102310 1 PLANSKIVE M8
36 90100720 1 M@TRIK 5/16" UNF
40 90000040 2 BRONZEBWJSNING
41 90000041 1 PINOLSKRUE MSP 10X25 8.8
42 90000042 1 KADEHJUL F. UDGANGSAKSEL
43 BRUG 90000040
44 90101620 2 OLIETATNINGSRING
45 90000045 1 UDGANGSAKSEL @ 30MM
50 90104250 2 STALBOLT 5/8"
50A 90000051 2 HJULBYS
51 90000052 4 PLASTB@S FOR HJUL
52 BRUG 90000052
53 90304200 2 STATTEHJUL 20X200X50
54 90000458 1 HJULB@JLE
56 90000007 3 SPLITBOLT 10X60
57 90000057 9 SPLIT FOR SPLITBOLT
58 90000058 2 SPLITBOLT 10X42
59 90000948 1 JORDSPYD
60A 90000182 1 KADEKASSE
61 90102136 1 RORPROP 1/2"
62 90000325 1 PAKNINGSPLADE
63 UDGAET
64 90000064 1 DAKSEL
65 BRUG ENKEL.NR 90000323+90000324
66 90102729 2 SAETSKRUE M6X20
67 90102195 2 LASESKIVE A6
70 90000070 1 SKARMSTIVER
71 90000153 1 BESKYTTELSESKOP
73 90100601 1 VINGMJTRIK M6
74 UDGAET
75 90103902 1 STALBOLT 5/16"X89
77 90000077 1 AFSTANDSB@S




Model TD 3 0g TD 5 1978

Pos Vare nr./ Part no. |[Antal / {Beskrivelse Description
78 90000078 1 VENSTRESKARM
79 90000079 1 HZIRESKARM
87 90102916 4 STALBOLT M8X45
88 90102198 4 LASESKIVE A8
89 90100662 4 MJTRIK M8
90 90102741 2 SATSKRUE M8X16
92 90100573 2 TOPM@TRIK M8
96 90103890 1 STALM@TRIK 5/16"X3/4
98 90000098 1 STYREBESLAG F.KILREM
100 90100283 2 PINOLSKRUE M8X8
101 90000101 1 REMSKIVE S45-1-3/4"
102 90102060 1 PASFEDER 4.72X5X50MM
103 90101840 1 PLADESKRUE 6K4.8X13
104 90000321 1 RETURTRAEKFJEDER
105 90000105 1 STRAMRULLEARM KPL.

106 UDGAET

107 UDGAET

108 UDGAET

126 BRUG 30000066
127 BRUG 30000066
131 | 90000134 1 TRAKFJEDER
137 UDGAET
138 UDGAET
140 UDGAET
141 UDGAET
142 UDGAET
143 UDGAET
144 UDGAET
145 UDGAET
146 UDGAET
147 | 30000066 1 GASKABEL KPL.
150 UDGAET
151 UDGAET
152 UDGAET
153 UDGAET
154 UDGAET

155 90101440 1 NITTE RUNDHOV. M8X35
156 90000423 1 KOBLINGSGREB

157 90307352 2 SKUMHANDTAG

158 90000926 1 STYR

159 90000921 1 BRYSTPLADE

160 90000166 1 HANDHJUL

161 90100663 1 MJTRIK M10

162 90102776 1 SATSKRUER M10X45
163 90000165 1 STYRHOLDER

164 90100663 2 STALM@TRIK M10
165 UDGAET

166 90102731 2 STALBOLT M6X38

167 | 90100572 2 TOPM@TRIK M6
168 UDGAET
169 UDGAET
170 UDGAET
171 UDGAET
172 UDGAET
173 UDGAET
174 UDGAET
175 UDGAET
176 UDGAET
177 UDGAET
178 UDGAET




Model TD 3 0g TD 5 1978

Pos Vare nr./ Part no. |[Antal / {Beskrivelse Description

200 UDGAET
201 UDGAET
202 UDGAET
203 UDGAET




